[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ  КАШИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от   31.03.2025		г. Кашин	№  239

	Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок по регулируемым тарифам в границах Кашинского муниципального округа Тверской области

       В целях совершенствования организации транспортного обслуживания населения пассажирским транспортом и безопасности пассажирских перевозок, а также в соответствии с требованиями Федерального закона от 13.07.2015 №220-ФЗ  «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Администрация Кашинского муниципального округа Тверской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Реестр муниципальных  маршрутов регулярных перевозок по регулируемым тарифам в границах Кашинского муниципального округа Тверской области (прилагается).
         2.Признать утратившим силу постановление Администрации  Кашинского городского округа от 14.12.2020 г. № 840 «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок по регулируемым тарифам в границах Кашинского городского округа Тверской области».
   3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Кашинская газета».

	И.о. Главы Кашинского муниципального округа Тверской области
	О.В. Большакова

УТВЕРЖДЁН
постановлением  Администрации
Кашинского муниципального округа
Тверской области
от ________________№ _________

[bookmark: _GoBack]                                                       Реестр
муниципальных  маршрутов регулярных перевозок по регулируемым тарифам в границах Кашинского муниципального округа Тверской области
	Регистрационный номер маршрута регулярных перевозок в соответствующем реестре
	Порядковый номер маршрута регулярных перевозок, который присвоен ему установившими данный маршрут уполномоченным федеральным органом исполнительной власти, уполномоченным исполнительным органом субъекта Российской Федерации или уполномоченным органом местного самоуправления

	наименование маршрута регулярных перевозок в виде наименований начального остановочного пункта и конечного остановочного пункта по маршруту регулярных перевозок либо наименований поселений, муниципальных округов или городских округов, в границах которых расположены начальный остановочный пункт и конечный остановочный пункт по данному маршруту
	Наименования промежуточных остановочных пунктов  по маршруту регулярных перевозок  либо наименования поселений, муниципальных округов или городских округов, в границах которых расположены промежуточные остановочные пункты
	Наименования улиц, автомобильных дорог, по которым предполагается движение транспортных средств между остановочными пунктами по маршруту регулярных перевозок

	Протяженность маршрута  регулярных перевозок
	Порядок посадки и высадки пассажиров (только в установленных остановочных пунктах или, если это не запрещено настоящим Федеральным законом, в любом не запрещенном правилами дорожного движения месте по маршруту регулярных перевозок)
	вид регулярных перевозок (регулярные перевозки по регулируемым тарифам или регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам)
	Виды, классы, экологические характеристики транспортных средств, которые используются для перевозок по маршруту регулярных перевозок;
	максимальное количество транспортных средств каждого класса, которое допускается использовать для перевозок по маршруту регулярных перевозок
	расписание (по форме, установленной федеральным органом исполнительной власти, осуществляющим функции по выработке государственной политики и нормативно-правовому регулированию в сфере транспорта). Допускается не включать в реестры муниципальных, межмуниципальных, смежных межрегиональных маршрутов регулярных перевозок сведения о расписании, если данные сведения размещены в информационной системе, предусмотренной нормативным правовым актом субъекта Российской Федерации, и обеспечена доступность данных сведений для пассажиров;
	характеристики транспортных средств, влияющие на качество перевозок, и доли транспортных средств каждого класса с такими характеристиками в процентах от максимального количества транспортных средств соответствующего класса (если данные сведения предусмотрены решением об установлении или изменении маршрута регулярных перевозок, контрактом либо заявкой на участие в открытом конкурсе, представленной участником открытого конкурса, которому предоставлено право осуществления регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам)
	максимальный срок эксплуатации транспортных средств (если данные сведения предусмотрены контрактом или заявкой на участие в открытом конкурсе, представленной участником открытого конкурса, которому предоставлено право осуществления регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам)
	дата начала осуществления регулярных перевозок юридическим лицом, индивидуальным предпринимателем или участниками договора простого товарищества
	наименование, место нахождения (для юридического лица), государственный регистрационный номер записи о создании юридического лица, фамилия, имя и, если имеется, отчество, место жительства (для индивидуального предпринимателя), государственный регистрационный номер записи о государственной регистрации индивидуального предпринимателя, идентификационный номер налогоплательщика, которому предоставлено право осуществления перевозок по маршруту регулярных перевозок, адрес электронной почты. Если право осуществления перевозок по маршруту регулярных перевозок предоставлено участникам договора простого товарищества, данные сведения указываются в отношении каждого участника договора простого товарищества
	срок действия контракта или срок действия свидетельства об осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок, если в соответствии с настоящим Федеральным законом оно выдано на ограниченный срок
	даты вынесения решений об установлении, изменении или отмене маршрута регулярных перевозок, о заключении контракта либо предоставлении права осуществления регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам и реквизиты таких решений
	иные сведения, предусмотренные соглашением об организации регулярных перевозок между субъектами Российской Федерации (в отношении смежных межрегиональных маршрутов регулярных перевозок), законом субъекта Российской Федерации (в отношении межмуниципальных маршрутов регулярных перевозок и муниципальных маршрутов регулярных перевозок в границах данного субъекта Российской Федерации)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	210
	1
	Кашин-Уницы - Власьево

	Д.Стражково, д.Сальково, д.Лобково, д.Лубеньки, д.Пустынька, д.Давыдово, д.Тупиково
д.Бакланово, д.Сумино, д.Клепцово, с.Уницы с.Савцино, д.Филитово, д.Власьево
	улица Ленина, улица Железнодорожная, улица Загородная, автомобильная дорога межмуниципального значения 2 класса « Кашин-Власьево», автомобильная дорога межмуниципального значения 2 класса «Сумино-Уницы»
	48,8
	Установленные остановочные пункты
	пригородный
	Автобус малый(М1)
любой
	1
	Понедельник, среда, четверг, суббота
Время отправления
05-30
16-30
Время стоянки 5 мин
Время прибытия
08-00
19-00
	Видеонаблюдение в салоне-100%
ГЛОНАСС-100%
	Не предусмотрен

02.12.2010
	Общество с ограниченной ответственностью «Экипаж», Юридический адрес: 170002, г.Тверь, Университетский пер.,д.2Б Почтовый адрес: 171640, Тверская область, г.Кашин, Калязинское шоссе, д.1, тел.(48234) 2-06-28 e-mail:ekipazh15@mail.ru, ИНН 6950156430

Контракты заключаются ежегодно

Периодичность-круглогодичный

	203
	2

Кашин-Тиволино - Василево ( с заездом в д. Барыково)

деревня Эскино, деревня Акулинкино, деревня Вотолино, деревня Малыгино,  деревня Тиволино,
д.Щекотоводревня Барыково,
	улица Ленина, улица.Карла Маркса, АД регионального значения 1 класса «Калязин-Кашин-Горицы –Кушалино» старое направление, АД межмуниципального значения 2 класса «Малыгино-Щёкотово» АД межмуниципального значения 2 класса»Шильково-Коробово»АД межмуниципального значения 3 класса             « Щёкотово-Апарниково»
	36,0

Установленные остановочные пункты

пригородный

Автобус малый(М1)
	1
	Понедельник,четверг,воскресенье
Время отправления 06-00
12-30
Время стоянки 5 мин
Время прибытия
07-41
14-10
	Видеонаблюдение в салоне-100%
ГЛОНАСС-100%
	Не предусмотрен

02.12.2010
	Общество с ограниченной ответственностью «Экипаж», Юридический адрес: 170002, г.Тверь, Университетский пер.,д.2Б Почтовый адрес: 171640, Тверская область, г.Кашин, Калязинское шоссе, д.1, тел.(48234) 2-06-28 e-mail:ekipazh15@mail.ru , ИНН 6950156430

Контракты заключаются ежегодно

Периодичность-круглогодичный

	202
	3
	Кашин-Булатово — Студеное Поле (с заездом в д. Леушино
	деревня Никольское, деревня Павловское, деревня Зобнино, деревня Льгово, деревня Булатово, деревня Горлово, деревня Студёное Поле
	улица Ленина, улица.Железнодорожная, Калининское шоссе, автомобильная дорога регионального значения 1 класса «Калязин-Кашин-Горицы –Кушалино», автомобильная дорога межмуниципального значения 3 класса»Льгово-Студёное Поле-Чернышево»
	31,6

Установленные остановочные пункты

пригородный

Автобус малый(М1)
	1
	Понедельник,четверг,воскресенье
Время отправления 07-50
14-30
Время стоянки 5 мин
Время прибытия
09-30
16-10
	Видеонаблюдение в салоне-100%
ГЛОНАСС-100%
	Не предусмотрен

02.12.2010
	Общество с ограниченной ответственностью «Экипаж», Юридический адрес: 170002, г.Тверь, Университетский пер.,д.2Б Почтовый адрес: 171640, Тверская область, г.Кашин, Калязинское шоссе, д.1, тел.(48234) 2-06-28 e-mail:ekipazh15@mail.ru , ИНН 6950156430

Контракты заключаются ежегодно

Периодичность-круглогодичный

	201
	4
	Кашин- Карабузино -Фалево
	посёлок Стулово, деревня Фарафоновка, деревня Игнатово, деревня Постельниково,  Дачи, деревня Репрёво, деревня Терёхино, деревня Фролово, деревня Карабузино,
деревня Чаплинка, деревня Волжанка, Переправа, деревня Фалево
	улица Ленина, улица КарлаМаркса, улица Луначарского, ул улица.ЛьваТолстого, улица Крестьянская, улица.Калязинская, улица Калинина, ул.Железнодорожная, автомобильная дорога межмуниципального значения 2 класса «Кашин-Фалево», автомобильная дорога межмуниципального значения 2 класса «Кашин-Фалево»-Карабузино»
	37,3/ 24,2

Установленные остановочные пункты

пригородный

Автобус малый(М1)
	1
	Вторник без заезда в Карабузино,пятница и воскресенье с заездом в Карабузино
Время отправления 06-00
14-20
Время стоянки 5 мин
Время прибытия
07-50-16-10
	Видеонаблюдение в салоне-100%
ГЛОНАСС-100%
	Не предусмотрен

02.12.2010
	Общество с ограниченной ответственностью «Экипаж», Юридический адрес: 170002, г.Тверь, Университетский пер.,д.2Б Почтовый адрес: 171640, Тверская область, г.Кашин, Калязинское шоссе, д.1, тел.(48234) 2-06-28 e-mail:ekipazh15@mail.ru , ИНН 6950156430

Контракты заключаются ежегодно

Периодичность-круглогодичный

	207
	5
	Кашин - Красное Данильцево –Зеленцово (с заездом в д.Введенское и д. Филипищево)
	деревня Пестриково, деревня Леушино, деревня Маринино,Мялицино, деревня Егорьевское,село Козьмодемьяновское, деревня Дуботолки, деревня Савёлково, деревня Починки, деревня Кр.Данильцево,
деревня Селиваново, деревня Бурмакино,деревня Шепели, деревня Зеленцово
	Ул. Ленина, ул. Карла Маркса, ул. Луначарского, ул.ЛьваТолстого, ул. Смычка, ул..Калинина, ул.Железнодорожная, АД межмуниципального значения 2 класса «Кашин-Зеленцово», АД межмуниципального значения 2класса»Мялицино-Данильцево», АД межмуниципального значения 3 класса «Подъезд к д.Борихино» АД межмуниципального значения 3 класса «Подъезд к д.Введенское», АД межмуниципального значения 2 класса «Маринино-Филиппищево»
	55.5

Установленные остановочные пункты

пригородный

Автобус малый(М1)
	1
	Вторник, четверг
Время отправления 06-00
14-40
Время стоянки 5 мин
Время прибытия
08-50
17-30
	Видеонаблюдение в салоне-100%
ГЛОНАСС-100%
	Не предусмотрен

02.12.2010
	Общество с ограниченной ответственностью «Экипаж», , Юридический адрес: 170002, г.Тверь, Университетский пер.,д.2Б Почтовый адрес: 171640, Тверская область, г.Кашин, Калязинское шоссе, д.1, тел.(48234) 2-06-28 e-mail:ekipazh15@mail.ru, ИНН 6950156430

Контракты заключаются ежегодно

Периодичность-круглогодичный

	211
	6
	Кашин - Соколово - Тетьково - Славково
	деревня Никольское, деревня Соколово, деревня Павловское, деревня Зобнино, Гаражи, 21км,23км, деревня Сусолиха, деревня Поповка, деревня Мостище,село Спасское, село Славково, деревня Поповка, деревня ВерхняяТроица, н.п. Больница им.Калинина, деревня Тетьково
	Ул.Ленина ул.ЖелезнодорожнаяКалининское шоссе, АД регионального значения 1 класса «Калязин-Кашин-Горицы –Кушалино» , АДмежмуниципального значения 2 класса « Верхняя Троица-больница имени Калинина(с подъездом к дому отдыха Тетьково», АД межмуниципального значения 2 класса «Верхняя Троица –Славково»
	53,5/ 36

Установленные остановочные пункты

пригородный

Автобус малый(М1)
	1
	Время отправления 05-20 Пнедельник, вторник, среда, четверг, пятница, воскресенье
08-05 четверг,воскресенье
17-15  Пнедельник, вторник, среда, четверг, пятница,воскресенье
Время стоянки 5 мин
Время прибытия
07-30 Пнедельник, вторник, среда, четверг, пятница,воскресенье
10-35 четверг,воскресенье
19-45 Пнедельник, вторник, среда, четверг, пятница,воскресенье
	Видеонаблюдение в салоне-100%
ГЛОНАСС-100%
	Не предусмотрен

02.12.2010
	Общество с ограниченной ответственностью «Экипаж», Юридический адрес: 170002, г.Тверь, Университетский пер.,д.2Б Почтовый адрес: 171640, Тверская область, г.Кашин, Калязинское шоссе, д.1, тел.(48234) 2-06-28 e-mail:ekipazh15@mail.ru , ИНН 6950156430

Контракты заключаются ежегодно

Периодичность-круглогодичный

	207
	7
	Эскино - ДРСУ - ул. Тургенева
	Эскино, ДРСУ, улица Карла Маркса, Пролетарская площадь, Зооветтехникум, улица  Советская, улица Загородная, улица Свободы, улица.Рудинская, улица Гражданская, улица Тургенева
	автомобильная дорога регионального значения 1 класса «Калязин-Кашин-Горицы –Кушалино» старое направление, улица Карла Маркса, Пролетарская площадь , улица Профсоюзов, улица Инны Константиновой, улица Советская, улица Загородная, улица Свободы, улица.Рудинская, улица  Гражданская, улица Тургенева
	6,7

Установленные остановочные пункты

пригородный

Автобус малый(М1)
	1
	Понедельник,вторник, среда, тпятница, воскресенье
Время отправления 07-00
15-30
Время стоянки 5 мин
Время прибытия
08-00
16-30
	Видеонаблюдение в салоне-100%
ГЛОНАСС-100%
	Не предусмотрен

20.07.2012
	Общество с ограниченной ответственностью «Экипаж», Юридический адрес: 170002, г.Тверь, Университетский пер.,д.2Б Почтовый адрес: 171640, Тверская область, г.Кашин, Калязинское шоссе, д.1, тел.(48234) 2-06-28 e-mail:ekipazh15@mail.ru , ИНН 6950156430

Контракты заключаются ежегодно

Периодичность-круглогодичный

	206
	8

Вокзал (Кашин) - Стулово - Фарафоновка
	улица Железнодорожная, улица.Ленина, улица.К.Маркса, улица.Анатолия Луначарского улица.Льва Толстого, улица Крестьянская, улица Калязинская , посёлок Стулово, деревня Фарафоновка
	улица Железнодорожная, улица Ленина, улица Карла Маркса улица Анатолия Луначарского улица Льва Толстого, улица Крестьянская, улица Калязинская, автомобильная дорога межмуниципального значения 2 класса «Кашин-Фалево»
	7,9

Установленные остановочные пункты

пригородный

Автобус малый(М1)
	1
	Понедельник вторник, среда, четверг, пятница
Время отправления 07-00
16-30
Время стоянки 5 мин
Время прибытия
08-00
17-30

Видеонаблюдение в салоне-100%
ГЛОНАСС-100%
	Не предусмотрен

20.07.2012
	Общество с ограниченной ответственностью «Экипаж», Юридический адрес: 170002, г.Тверь, Университетский пер.,д.2Б Почтовый адрес: 171640, Тверская область, г.Кашин, Калязинское шоссе, д.1, тел.(48234) 2-06-28 e-mail:ekipazh15@mail.ru, ИНН 6950156430

Контракты заключаются ежегодно

	Периодичность-круглогодичный

	293
	9
	Кашин-Высоково

	Деревня Берница, деревня Устиново, деревня Новинки, деревня Бузыково, деревня Высоково
	Ул.Ленина, ул.Карла Маркса, Пролетарская пл., ул.Профсоюзов, ул.Судейская, ул. Социалистическая, Кесовогорское шоссе,  АД регионального значения 1 класса «Бежецк-Кесова Гора-Кашин»,  АД межмуниципального значения 3 класса «Бузыково-Высоково-Юрино»
	17

Установленные остановочные пункты

пригородный

Автобус малый(М1)
	1
	Среда, суббота, воскресенье  Время отправления
09-00
18-00
 Время стоянки 5 мин
Время прибытия
10-00
19-00
	Видеонаблюдение в салоне-100%
ГЛОНАСС-100%
	Не предусмотрен

01.05.2017
	Общество с ограниченной ответственностью «Экипаж», Юридический адрес: 170002, г.Тверь, Университетский пер.,д.2Б Почтовый адрес: 171640, Тверская область, г.Кашин, Калязинское шоссе, д.1, тел.(48234) 2-06-28 e-mail:ekipazh15@mail.ru, ИНН 6950156430

Контракты заключаются ежегодно

	Периодичность-(сезонный с 1 мая по 30 сентября)

image1.png